ת"פ 14786-08-19 משטרת ישראל תחנת עכו נ'
אסמאעיל(אסיר)

כבוד השופטת ג'ני טנוס בפני
מדינת ישראל

ע"י שלוחת תביעות גליל צפון
המאשימה בעניין:

נגד
פריד אסמאעיל

ע"י עו"ד באסל פלאח
הנאשם

גזר דין

העונשין, לחוק 144(א) סעיף לפי עבירה כדין, שלא נשק ברכישת/החזקת הודאתו פי על הורשע הנאשם
תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וברכישת/החזקת חלק של נשק או תחמושת, עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא

לחוק העונשין.

הנאשם של בנו של ובחצריו בביתו חיפוש לבצע שוטרים הגיעו 30.7.2019 ביום האישום, כתב לעובדות בהתאם
באמצעות צו חיפוש. השוטרים התפצלו כך שחלקם עלה לבית בקומה השלישית הנמצא בבניין בן ארבע קומות בכפר

הנאשם יזכה לא כעת, לעונש המאסר שהוא מרצה בחופף הנאשם מאסר שלא על יוטל אם כי טען הסנגור לסיום,
לניכוי מנהלי לאור כך שתקופת המאסר שהוטלה עליו בבית המשפט המחוזי עמדה על 48 חודשים וכל תוספת אליה לא
תזכה אותו בשחרור מוקדם. בהתייחס לטענה זו אבקש להבהיר, כי סוגיית הניכוי המנהלי מעונשי מאסר ששב"ס עורך
נסמכת על סמכותו המעוגנת בפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971, והיא אינה שיקול שעל בית המשפט
בנתוני הקשורים משתנים פרמטרים על המתבססים בניכויים שמדובר ובפרט העונש, גזירת לצורך בחשבון לקחת
הכליאה, ולכן שחרורו של אסיר טרם זמנו במסגרת שחרור מנהלי אינו מהווה זכות מהותית, אלא הנאה עקיפה ממחסור